【圣阳蓄电池GFMJ-600H 12V600AH铅酸免维护电池
产品名称 【圣阳蓄电池GFMJ-600H
12V600AH铅酸免维护电池
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司销售部
价格 210.00/件
规格参数 品牌:圣阳蓄电池
型号:GFMJ-600
产地:山东

基站；数据传输和电视信号传输；EPS/UPS；风能、太阳能及风光互补发电各种循环应用
。
产品参数
 PDF 产品型号 额定电压 10h率容量
（Ah）
长(mm) 宽(mm) 高(mm) 总高
(mm
)
重量
(kg)
短路
电流
参考
内阻
端子类型
6GFMJ-33 12 33 198 166 170 170 14.0 1010 8.50 SP-27
6GFMJ-200II 12 200 497 259 228 238 72.6 3050 2.82 GFM-22
6GFMJ-50 12 50 276 174 169 198 21 1525 7.64 GFM-24
6GFMJ-65 12 65 310 174 209 236 30 1540 7.35 GFM-24
6GFMJ-85 12 85 414 174 218 228 37 2060 5.85 GFM-24
6GFMJ-100 12 100 513 163 218 228 44 2950 3.91 GFM-24
6GFMJ-120 12 120 513 232 218 228 52.3 2980 3.86 GFM-24
6GFMJ-150 12 150 513 232 218 228 63.8 3020 3.65 GFM-24
6GFMJ-200 12 200 513 296.5 218 228 82.8 3050 3.20 GFM-24
GFMJ-200 2 200 171 107 334 344 14.8 2800 0.68 GFM-22
GFMJ-300 2 300 171 151 334 344 21.3 3600 0.54 GFM-22
GFMJ-400 2 400 211 175 334 344 30 4350 0.45 GFM-22
GFMJ-500 2 500 243 174 334 344 35.5 5020 0.39 GFM-22
GFMJ-600 2 600 302 177 334 344 44 5860 0.33 GFM-22
GFMJ-800 2 800 410 175 334 344 60 6900 0.28 GFM-22
GFMJ-1000 2 1000 478 175 334 344 71 8000 0.24 GFM-22
GFMJ-1200 2 1200 346 310 335 357 85.5 9600 0.165 GFM-22
GFMJ-1500 2 1500 401 351 340 350 107 12000 0.184 GFM-22
GFMJ-2000 2 2000 490 350 340 350 140 16000 0.12 GFM-22
 圣阳公司设有技术支持／服务部，专职负责对客户的服务工作。     在全国各地设有26个营销服
务处，配置有专职服务人员共60余人，负责对顾客进行全方位和全过程的系统服务工作。主要包括以下
内容：      1、按合同要求，对产品进行接货、分运、安装、调试、开通和验收。
2、以合同为源头，建立完整的客户档案，对客户进行全方位、全过程的跟踪服务。     3、每年制